
Apstiprināts AS "PrivatBank" Valdes sēdē 2019. gada 2. jūlija, 
Protokols Nr. 32/2019, spēkā no 2019. gada 4. jūlija 

 

Cenrāžu un pakalpojumu apmaksu ir iespējams veikt jebkurā valūtā saskaņā ar Bankas esošo kursu. 20 

Kreditēšana 

operāciju (pakalpojumu) veids komisija  

Kredīta izskatīšana un noformēšana 

Pieteikuma kredīta saņemšanai izskatīšana, 
grozījumi kredīta nosacījumos (ar 
izskatīšanu Kredītkomitejā) 

100 EUR 

Kredīta noformēšana 1,5% no summas 

Kredītlīguma pagarināšana 
0,5% no summas uz grozīšanas 

brīdi, min. 300 EUR 

Grozījumi kredītlīguma un ar to saistīto 
līgumu noteikumos  

300 EUR 

Kreditēšanas valūtas maiņa 
1% no kredīta līguma summas, 

min. 500 EUR 

Komisija par starpbanku vienošanos 0,5% no vienošanas summas 

Refinansēšanās pie cita kreditora 
2,5% no kredīta summas atlikuma, 

min. 1000 EUR 

Atjaunojamās kredītlīnijas apkalpošana 
35 EUR mēnesī 

(vai ekvivalents citā valūtā) 

Kredīta pirmstermiņa atmaksa 

(ārpus grafika vai pilna atmaksa) 

0,5% no kredīta pirmstermiņa 
atmaksas summas, min. 50 EUR 

Juridisku personu kreditēšana komercdarbības veikšanai 

Kredīta apjoms no 1000 EUR 

Kredīta termiņš līdz 10 gadiem 

Procentu likme - mainīgā 

EUR no 5,5% + 6 mēn. EURIBOR 

Juridisku personu īstermiņa kreditēšana - overdrafts 

Overdrafta kredīta termiņš līdz 1 gadam 

Pieteikuma izskatīšana bez maksas 

Līguma noformēšana 
1% no summas,  

min. 150 EUR 

Līguma pagarināšana 
0,5% no summas,  

min. 100 EUR 

Grozījumi līguma nosacījumos 150 EUR 

Refinansēšanās pie cita kreditora  
2.0% no kredīta atlikuma,  

min. 500 EUR 

Procentu likme - fiksētā 

EUR no 16,5% 

Bankas atļauju un citu dokumentu sagatavošana, noformēšana un 
apstiprināšana pēc klienta pieprasījuma 

EUR 50 

Nomas līguma saskaņošana 

EUR 50 

Bankas piekrišanas sagatavošana un izsniegšana pēc klienta pieprasījuma 

(Ja dokumentam ir jābūt notariāli apstiprinātam, papildu komisijas maksai Klients 
sedz notariālo pakalpojumu izmaksas) 

EUR 50 



Apstiprināts AS "PrivatBank" Valdes sēdē 2019. gada 2. jūlija, 
Protokols Nr. 32/2019, spēkā no 2019. gada 4. jūlija 

 

Cenrāžu un pakalpojumu apmaksu ir iespējams veikt jebkurā valūtā saskaņā ar Bankas esošo kursu. 21 

Ķīlas objekta apdrošināšanas monitorings  

(Ja Banka pasūta apdrošināšanas polisi, papildus maksai par pakalpojumu Klients 
sedz ķīlas objekta apdrošināšanas izdevumus) 

EUR 30 

Juridisku personu īstermiņa kreditēšana - faktorings 

Faktoringa avansa izsniegšanas termiņš līdz 90 dienām 

Faktoringa līguma darbības termiņš līdz 1 gadam 

Komisija par faktoringa līguma 
noformēšanu1 1,5% 

Komisija par faktoringam nodotā rēķina administrēšanu2: 

Ja faktorings ir ar regresu no 0,1% līdz 0,5% 

Ja faktorings ir bez regresa no 0,3% līdz 1% 

Procentu likmes (mainīgās)3: 

EUR no 5,5% + 6 mēn. EURIBOR 

USD no 6,5% + 6 mēn. LIBOR USD 

Darījuma konti 

Darījuma konts 0,5% no līguma summas, min. 100 
EUR, maks. 500 EUR4 

Grozījumi darījuma konta līguma 
noteikumos 

50 EUR 

Papildus komisija, ja līgums tiek sagatavots 
divās valodās latviešu un angļu vai krievu 

50 EUR 

 

  

                                                 
1 Tiek aprēķināta no limita summas un iekasēta vienreiz, noslēdzot faktoringa līgumu. 
2 Tiek aprēķināta no faktoringam nodotā rēķina nominālās vērtības. 
3 Tiek aprēķinātas katram faktoringa avansam no šī avansa summas tā izsniegšanas dienā. 
4 Bankai ir tiesības piemērot nestandarta komisijas maksu (kura var būt augstāka par norādītajiem cenrāžiem) 
par specializētu līgumu, darījumu ar nestandarta nosacījumiem u.c. 


